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Les produits bénéficiant d'un avantageimmédiat sont limités a 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre « 1 acheté = 1 offert » sontlimités a 10 produits par foyer pour cette opération, produits offerts inclus. Les
produits hénéficiant d'une offre « 2+ 1 offert » sont limités a 15 produits par foyer pour cette opération, produits offertsinclus. Les produits bénéficiant d’ une offre « 2¢ produita -50%, -60% et-68% » sontlimités a 10 produits par foyer pour cette
opération. Les offres bénéficiantd'un Ticket E.Leclerc sontlimitées a 15 produits par foyer pour cette opération. Lacarte E.Leclercfonctionne danstous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d'achats en « Ticket E.Leclerc »
sur présentation de a Carte E. Leclerc en caisse. Les « Tickets E.Leclerc » sont valables dés le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de 'ensemble des centres E.Leclerc participant
au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n'est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit étre supérieur ou égal a celui de vos Tickets E.Leclerc ; Dans
|e cas contraire, il n'y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les « Tickets E.Leclerc », adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc
et remises immédiates en caisse attribuges par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées a une consommation personnelle.
Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d'une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites a la revente.



L'UNITE

TORTUE A CHEVA
Existe en aussi
salamand
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€ de vélo
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et PORTE-VELOS ARIANE 3 VELOS MAX

MOTTEZ Charge max
GARANTIE CONSTRUCTEUR

0
T

Réf. AO25PMON VIDE
Trés pratique pour transporter

3 vélos sans avoir a les mettre ~N
sur des barres de toit ou dans
le véhicule

Equipé de 4 patins en mousse

e 2 ETE
aute densité pour protéger le des vélos
¢hicule . bloque-cadres
epliable aprés utilisation et sangles
réassemblé, aucun outil requis totales

N =

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélite
dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant
commerciale (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des
(articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (3) Voir détails en points de vente. (4) En complément de la garantie constr
produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles

suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.

TRAMPOLINE 244CM
“WOODSUN”
GARANTIE 2 ANS.@
@ : 244 cm.
Hauteur : 242 c¢cm.
Structure en métal galvanisé.

Avec filet intérieur de sécurité.
Utilisation recommandée dés 6 ans.
Poids max. utilisateur : 110 kg.

A PARTIR DE

€

, 50
PRIX PAYE
EN CAISSE
A PARTIR DE

€

,60

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

LOT DE 2 CARTOUCHES
DE FILTRATION TYPE |
“BEAUX JOURS”

Dim.: @8 x H. 9 cm env.
Compatible avec pompe d
1,136 mé/h.

Différentes cartouches.®

. 0¢
soit ,90

sur la carte
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‘ ALBUM STICKERS A
o H ¢ :-f COLLECTIONNER FOOTBALL

e cAME I’JHHHGERSJ- E@

Contient 1 album et
OFFICIAL STIOKER ALBUM 4 pochettes de stickers,
soit 20 stickers.

€

,95

L'UNITE OU LE LOT

BOXER HOMME OU LOT DE 3 ULTRA-COURTES
KAPPA ADULTE - Boxer : 65% Polyester, 35%
Coton. Du S au XL. Chaussette : 70% Coton,
28% Polyester, 2% Elasthanne. Du 39/42 au
43/46. Différents coloris et compositions
disponibles selon les modéles.®

U LEE]

Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du
ains libres est recommandé (6) Le DAS (débit d"absorption spécifique) quantifie |
ilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le
ent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg

E Leclerc@




I LE SURGELE A PRIX E.LECLERC

—— SPECIAL ——

SURGELES

A PRIX E.LECLERC

Le kg : 4,68 €. Méme
promotion disponible
sur d'autres variétés
signalées en magasin.?

| Nouvesl !

87

{7
PRIX PAYE EN CAISSE

€

560 g. Le kg : 10,48 €. Egalement disponible
au méme prix : Noix de Macadamia, Caramel
Salé (560g) ou Vanille Caramel Brownie (541g)
(10,85 € le kg).

PIZZA SURGELEE CROUSTI MOELLEUSE

A PARTAGER 4 FROMAGES “MARIE”

500 g. Le kg : 5,16 €. Egalement disponible
au méme prix : Royale ou Poulet Barbecue.

LE 2:PRODUIT SUR LE 2¢ PRODUIT

X ’ , 87 € ACHETE
BAC DE CREME GLACEE
VANILLE BOURBON ComBRiEr e sur la carte
“LA LAITIERE” . ) ' 91
4909 Lekg 7,106  POTDE CREME GLACEE CARAMEL, BISCUIT & ’ )
Par2(980): 4,59 €  CREME SPECULOOS EXTRAA PLAISIR “HAAGEN- 2 GALETTES JAMBON FROMAGE SURGELEES
au lieu de 6,96 €. DAZS” “TIPIAK”

250 g. Lekg: 11,32 €. Par 2 (500 g) : 3,74 €
au lieu de 5,66 €. Le kg : 7,48 €. Méme
promotion disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.®

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER
U -
° . 0 Ticket
E.Leclerc
i 2 0%
avec la
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et
utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant
a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.



LE 1="'PRODUIT

€

.58 11
LE 2°PRODUIT €53 LE 2¢ PRODUIT
,43
4 BATONNETS GLACES
AMANDES & VANILLE DE
JAVA “NUII”

268 g. Le kg : 13,36 €. Par

2 (536 g) : 5,01 € au lieu de
7,16 €. Le kg : 9,35 €. Méme
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®

Eio-'

sm ﬂ'les

LE 1°"PRODUIT

, 14

4 BATONNETS GLACES POP UP

LE 2¢PRODUIT “SMARTIES”
208 g.Lekg: 17,98 €. Par2 (416 g) : 5,24 €
€ au lieu de 7,48 €. Le kg : 12,60 €. Egalement

disponible au méme prix : 4 Pop Up Fraise (208g),
6 Fun Cones ou 6 Cup's Vanille Chocolat (234g)
(15,98 € le kg).

FORMAT

FORMAT
FAMILIAL

LE 1°"PRODUIT

€

‘e‘- E. ’-ec/

0,
PRIX PAYE EN CAISSE 30 /6

,96
LE 2¢PRODUIT € Fec 5 ¢
€ 36 ¢
TICKET I;.Leclerc soit 1'°1
- 58 COMPRIS* sur la carte
8 CONES GLACES CHOCOLAT 4 BATONNETS GLACES NOIX DE COCO
PISTACHE FORMAT FAMILIAL “RAFFAELL0”
“EXTREME”

188 g. Le kg : 17,93 €. Egalement
disponible au méme prix : "FERRERO"
RondNoir, "FERRERO ROCHER"
Classique ou White (200g) (16,85 €
le kg).

568 g. Le kg : 6,97 €. Par 2 (1,136 kg) :
5,54 € au lieu de 7,92 €. Le kg : 4,88 €.
Egalement disponible au méme prix :
Fraise Vanille, Chocolat ou Vanille.

FAVORITE
SELICTION

,21

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

4 MINI POTS DE CREME GI.AI:EE FAVORITE SEI.E(:TIOII OFFRE
DECOUVERTE “HAAGEN-DAZS”

318 g. Le kg : 15,31 €. Egalement disponible au méme prix : Caramel
Attraction (321g) (15,17 € le kg), Noix de Macadamia (324g) (15,03 € le kg)
ou Fruit Collection (326g) (14,94 € le kg).

soit ,66
sur la carte

e
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OMME
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e a
PECHE POMME
FMM!DISE

/54 10 SORBETS GLACES PECHE POMME

FRAMBOISE “0ASIS”

400 g. Le kg : 6,35 €. Par 2 (800 g) : 3,56 €
au lieu de 5,08 €. Le kg : 4,45 €. Méme
promotion disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.?

]
LE 1 PRODUIT _

;19

LE 2¢PRODUIT

€

,02

24 TUBES GLACES PANACHES
“YETIGEL”

1,16 kg. Le kg : 2,75 €. Par

2 (2,32 kg) : 4,21 € au lieu
de 6,38 €. Le kg : 1,82 €.
Méme promotion disponible
sur d'autres variétés
signalées en magasin.®

SUR LES PRODUITS
PRESENTS EN MAGASIN
DE LA GAMME ITALPIZZA

Offre d'avantage immédiat en caisse
non cumulable avec les produits de la
méme gamme bénéficiant d'un autre
avantage immédiat ou d'une autre
promotion.

E.Leclerc(®



Avec les surgelés, adoptez le réflexe ANTI GASPI !

Retrouvez une sélection de produits surgelés portionnables ou portionnés qui
vous permettront de cuisiner la juste quantité et ce toujours a prix E.Leclerc!

COUNdAlﬂSh& LE 1 PRODUIT

- A -60%
DOS LE 2°PRODUIT 411 Lt 22 P 17
COLINcLAlusim. € DOS DE CABILLAUD
IS s sy SAUVAGE MSC SURGELE
“PESCANOVA”
Li',ﬁ(',- ,46 400g. Lekg: 15,43 €.
_ < . DOS DE COLIN D'ALASKA MSC
PECHE < SURGELES FORMAT FAMILIAL
E'ILI RABLE g “FINDUS”

660 g. Le kg : 13,12 €. Par
2 (1,32 kg) : 12,12 € au lieu
de 17,32 €. Le kg : 9,18 €.

€

59(1)
LOT DE 2 CROUSTIBAT COLIN
€ D'ALASKA MSC SURGELES
“FINDUS”
35 2x 540 g (1.08 kg). Le kg :
’ 573 €.
GAMBAS ROYALES ROUGES CRUES

SURGELEES “GIMBERT OCEAN”

300 g. Le kg : 14,50 €. Egalement disponible
au méme prix : Dos de Colin d'Alaska MSC
(400g) (10,88 € le kg).

- .
Escal
—
FRUTT]

| DI MARE

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

L'UNITE

2 COLINS D'ALASKA MSC

EXTRA CROUSTILLANT COCKTAIL DE FRUIT DE MER

- SURGELES “FINDUS” SURGELE FORMAT FAMILIAL
) @ ”

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA §58590 ES kg: 1,48 € Par 953‘;‘“;_6 T
GAMME FISH AND CHIPS DE FINDUS 8,61€. Lekg : 7,65 €. Méme Egalement disponible au méme
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme Pf°.f!‘9t'°'.‘ dlsgonlble surd ?utr(tze)s prix : Calamar MSC Romana
bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. variétés signalées en magasins. (700g) (9,13 € le kg).

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.



ORIGINAL CROUSTIS
CREME FRAICHE BROCOLIS
SURGELES “BONDUELLE”
305 g. Le kg : 7,02 €. Méme
promotion disponible sur
d'autres variétés signalées
en magasin.?

92

A (]
%
7 0
PRIX PAYE EN CAISSE

€

,59

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

soit 1,€33

sur la carte

10 GYOZAS AU B(EUF SURGELES

“AJINOMOTO”

212 g. Le kg : 18,49 €. Méme
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.?

5,58 € au lieu de 8,46 €.

et Erlecy
€ Q‘l e,é.

0,
PRIX PA’YI'Eg 5:3 CAISSE 30 /0

€ e ja ot

T .2
soit e,
Egﬁ%‘l’k:is.l;eclerc sur la carte

LAMELLES DE KEBAB SURGELEES
“MAITRE C0Q”
600 g. Lekg: 11,55 €.

CS SRR

|4 ) -
CROISSANTS 2he ™
« 30 CROISSANTIES 4

20

€

;25

30 CROISSANTS SURGELES
“GOURMET D'ALSACE”
1,50 kg. Le kg : 4,17 €.
Egalement disponible au
méme prix : 25 Pains au
Chocolat (1,25 kg) (5 € le kg).

_n._.-l'""“ SUR LE 2€ PRODUIT

2. . RIZ ACHETE
;I > “< CANTONAIS

2

| CANTONAIS

OMELETTE
JAMBON SUPERIEUR

Par 2 (1,8 kg) :

€

,91

LES RECOLTES |
GOURMANDES : LEGUMES
DU SOLEIL ET SAUCE
TOMATE SURGELEES
“FINDUS”

400 g. Le kg : 4,78 €. Méme
promotion disponible sur
d'autres variétés signalées
en magasin.®

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

SUR LE 2¢€
PRODUIT
ACHETE

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME PICKERS DE MC CAIN

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion
applicable pour I'achat de 2 produits.

Panachage possible entre les différentes variétés.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité
sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. E.LEC|erc




80 | o ¢
GIGA |
FORMAT |

,89

CAPSULES DE CAFE
“CARTE NOIRE”
Espresso classique

ou Espresso intense
440 g. Le kg : 33,84 €.
Egalement disponible en
variété Lungo classique
448 g (le kg : 33,24 €)

ES -P R- E S 50 =
CLASSIQUE 117 CAFE EN GRAINS
“SAN MARCO”

Espresso barista 1 kg.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

.68

SUR LE 2¢€
PRODUIT
ACHETE

€

;15

BISCOTTES SANS SUCRES
AJOUTES “BRIOCHE
PASQUIER”

Classique ou Blé complet
300 g. Lekg: 3,83 €.

POUR VOTRE SANTE,
5 GESTES SIMPLES
A CONSOMMER
SANS MODERATION.

2/ CONSOMMER TROIS
PRODUITS LAITIERS
PAR JOUR.

4/ BOIRE DE
L’EAU A VOLONTE.

Au cours et en dehors des repas.
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de

1/ CONSOMMER
AU MOINS CINQ
FRUITS ET
LEGUMES PAR

Manger et bouger font partie des
plaisirs de la vie et peuvent vous aider,
vous et vos proches, a rester en bonne
santé. Par des choix judicieux, cela
contribue aussi a vous protéger de
certaines maladies.

Le programme national nutrition
santé propose des recommandations
nutritionnelles tout a fait compatibles
avec les notions de plaisir et de
convivialité. Chaque famille d’aliments
a sa place dans votre assiette, et ce
quotidiennement.

Tous sont indispensables pour assurer
un équilibre nutritionnel, mais la
consommation de certains doit étre
limitée tandis que celle d’autres est a
privilégier.

www.mangerbouger.fr

JOUR.

Qu'ils soient crus, cuits, natures,
préparés, frais, surgelés ou en
conserve. Manger du pain et des
produits céréaliers, des pommes
de terre et des légumes secs a
chaque repas et selon I'appétit (en
privilégiant les aliments céréaliers
complets).

—
N

3/

LIMITER
LE SUCRE
ET LES
PRODUITS

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant
la variété. Manger de la viande, du
poisson (et d'autres produits de
la péche) ou des oeufs 1 a 2 fois
par jour en alternance; penser a
consommer du poisson au moins
deux fois par semaine. Limiter les
matiéres grasses ajoutées (beurre,
huile, créme fraiche, etc.) et les
produits gras (produits apéritifs,
viennoiseries, etc.)

Sodas, boissons sucrées,
confiseries, chocolat,
cremes desserts,
patisseries, etc. Limiter la
consommation de sel et
préférer le sel iodé.

SUCRES.

==

boisson alcoolisée pour les femmes et

3 verres pour les hommes (1 verre de vin
de 10 cl est équivalent a 1 demi de biére ou
a 1 verre de 6 ¢l d’'une boisson titrant 20
degrés, de type porto, ou de

3 ¢l d’'une hoisson titrant 40 a 45 degrés
d’alcool, de type whisky ou pastis).

5/ PRATIQUER
QUOTIDIENNEMENT
UNE ACTIVITE
PHYSIQUE.

Pour atteindre au moins I'équivalent de 30 minutes
de marche rapide par jour (prendre I'escalier plutdt
que I'ascenseur, préférer la marche et le vélo a la

voiture lorsque c'est possible..).

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale




LE 1¢"PRODUIT

€
69 {11

LE 2¢PRODUIT SUR LE 2¢ PRODUIT
€ ACHETE
/08 3 15

CEREALES “FITNESS” PRIX PAYE EN CAISSE
Nature 475 g. Le kg : 5,66 €.

Par 2 (950 g) : 3,77 € au

lieu de 5,38 €. Le kg :

3,97 €. Egalement disponible

en variétés Chocolat au lait

ou Chocolat noir 450 g (le kg

al'unité : 5,98 €)

soit
sur la carte

€ MADELEINES
“ARMOR DELICES”
Pur beurre 528 g + 264 g offerts
59 (792 g). Le kg : 5,80 €.

oot

BALLOTIN “LINDT”
Lindt création 173 g. Le kg :
26,65 €. Egalement disponible
sur la varieté Lindt Connaisseurs
183 g (le kg : 25,19 €)

LE 1¢'PRODUIT

~>wu” | S

LE 2¢PRODUIT

.lﬁmsmrd A €

, 16

GATEAU BROOKIE POCKET
“BROSSARD”

Choco pépites ou Choco noisettes
184 g. Le kg : 12,93 €. Par

2 (368 g) : 3,14 € au lieu de
4,76 €. Lekg: 8,53 €.

_68%

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte
de fidélité E.Leclerc. (2) Voir détails en points de vente.

30

e la gat®

€

30

L'UNITE

BONBONS PINATA SUMMER
GAME “HARIBO”
Assortiment 260 g. Le kg :
8,85 €. Par 3 (780 g) :

4,60 € au lieu de 6,90 €,
Le kg : 5,90 €. Egalement
disponible en variété
Dragibus 280 g (le kg a
I'unité : 8,21 €)

LE 1"PRODUIT

€

,09

LE 2:PRODUIT

€

, 84

SNACK “KNOPPERS”

Au lait et noisettes 150 g. Le
kg : 13,93 €. Par 2 (300 g) :
2,93 € au lieude 4,18 €. Le
kg:9,77 €.

60

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

€

, 37

L'UNITE

TABLETTES DE CHOCOLAT NOIR
“LINDT EXCELLENCE”

2x100g (200 g). Lekg: 16,85 €.
Par 3 (600 g) : 6,74 € au lieu

de 10,11 €. Le kg : 11,23 €.
Différentes variétés®

E.Leclerc®
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. RIZ AROMATISE AU CITRON -
ET ROMARIN

LE 1¢'PRODUIT

€

,33

LE 2:PRODUIT

_68%

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

,43

RIZ MICRO ONDABLE “BEN'S
ORIGINAL”

220 g. Le kg : 6,05 €. Par

2 (440 g) : 1,76 € au lieu
de 2,66 €. Lekg: 4 €.
Différentes variétést

€ RIZ “TAUREAU AILE”
Le Kamalis ou Le
Basmati 2 x 500 g

(1kg).

E.L
et E-legy
€ <F %

207

, 82

PRIX PAYE EN CAISSE

=
Coeurs P €
2o coun: S ,26 ) 0€
soi .56
(T:Ié%ELIES.I*_ecIerc sur la carte

COEURS D'ARTICHAUTS 240G
“NOTRE JARDIN”
Lekg: 11,75€.

+ Plus prés de vous - 4
et de vos goiits

E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquatiques et locaux

(" ORIGINE

RANC

Plus d'informations sur
www.e.leclerc

: @TRANSFORME EN

FRANC

LE 1= PRODUIT

€

,95

LE 2°PRODUIT

€

,18

PATES A TARTINER
“POULAIN”

Noisettes et cacao 400 g. Le
kg :7,38 €. Par 2 (800 g) :
4,13 € au lieu de 5,90 €. Le
kg: 5,16 €.

e —

RAVIOLI “MAISON
RIVIERE”

650 g. Le kg : 3,85 €.
Différentes variétés

=2
=

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel
reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable

dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de

la carte de fidélité E.Leclerc. (3) Prix conseillé par la
coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération
commerciale (4) Voir détails en points de vente.



YAOURT A LA GRECQUE

STRACCIATELLA™ “YAQS”

4x125 g + 250 g offerts soit
€ 750 g. Le kg : 3,05 €. Méme

promotion disponible sur

d'autres variétés signalées en
,29

magasin.®

DECOUVERTE(® “YOPLAIT”
4x125 g (500 g). Le kg : 3,26 €. Par

PERLE DE LAIT SAVEUR VANILLE OFFRE

3(1,5kg) : 3,26 € au lieu de 4,89 €. Le
kg : 2,17 €. Méme promation disponible sur
d'autres variétés signalées en magasin.

= .68
—8 ),l./’;“\

SUR LE 2 PRODUIT
ACHETE

Lin frubiions de 9%

~ e N
:}/ggba;  REAvGUSTIY
apoalre
\é‘;ﬁée \:'».’»'-‘é
e

:Vaches
a boire”
e e

s A Par2(1L1):3,02€au
> lieu de 4,58 €.

€

;95

L'UNITE

RIZ AU LAIT VANILLE DE
MADAGASCAR OFFRE
DECOUVERTE™ “LA
LAITIERE”

4x115 g (460 g). Le kg :
3,37 €. Par 3 (1,38 kg) :
3,10 € au lieu de 4,65 €.
Le kg : 2,25 €. Méme
promotion disponible sur
d'autres variétés signalées
en magasin.®

€

, 85

€
48

COMPRIS*

PRIX PAYE EN CAISSE

TICKET E.Leclerc

E.L
et Erleey
Y %o

E.L
. yetE-leg, €
4\" é,/':,

0,
PRIX PAYE EN CAISSE 2 0 /0

€ Vee 5 g

,80

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

sur la carte

sur la carte

FROMAGES BLANGS AROMATISES AUX
FRUITS 2,3% MAT.GR.5% “DELISSE”
12X 50 g (600 g). Le kg : 3,08 €.

LAIT FRAIS DEMI-ECREME
PASTEURISE" “DELISSE”
1L

(5) % de Mat. Gr. sur produit fini.

E.Leclerc(®)



2+1

OFFERT

Par

09):
,36 € au lieu de
04 €.

: , | 1
LAIT UHT BOL DE VIE 1,2%
MAT. GR.® FORMAT XL
“LACTEL”
,97  10x1L(0L). LeL:1,20€

p'clllﬂ‘!_“ o gM_...:—:"'"
Soos S

ST MORET BARQUETTE 17,8% MAT.GR.®

Au lait de vache pasteurisé. 300 g. Le kg :
11,30 €. Par 2 (600 g) : 4,75 € au lieu de
6,78 €. Le kg : 7,92 €. Egalement disponible au
y 36 méme prix : Léger 8% Mat.Gr.®

E.Leclerc partenaire de la

Charte de Valorisation des [l¢\l4 > BORIGINE
produits frais agricoles, :
aquatiques et locaux

- Plus prés de vous -
et de vos goiits

Plus d'informations sur
www.e.leclerc

- OTRANSFORME EN

20 C(EUFS
FRAIS

Alimentaires
POUR LACHAT DE CE I:'|'\_C"r'.

CEUFS DONNES

(6) % de Mat. Gr. sur produit fini. (7) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

-
Yo

pa—,,

,45

20 (EUFS FRAIS
PLEIN AIR"
“L'OEUF DE NOS
VILLAGES”
L'ceuf: 0,22 €

€0

€

, 45

CREME SEMI-EPAISSE SI
LEGERE 4% MAT. GR.©"
“ELLE & VIRE”
3x20cl(60cl). LeL:
242€

LE 1ePRODUIT

,49

LE 2°PRODUIT

€

,40

MOZZARELLA DI LATTE DI
BUFALA MAXI 23% MAT.
GR.©® “GALBANI”

Au lait de bufflone pasteurisé.
200 g. Le kg : 17,45 €. Par

2 (400 g) : 4,89 € au lieu de
6,98 €. Le kg: 12,23 €.

- YORGINE ! DORLEEEN



P PN
Traditions
JASIE

a~

) ANCHOIS A L'AILL

Wikt 4 . sk . Cisininds wn oy vl

677
€18(7) €
€ ,76
10 MINI NEMS POULET CURRY
r- SAUCE AIGRE DOUCE®
ANCHOIS A L'AIL® “TRADITIONS D'ASIE”
“PECHERIES SETOISES” 8 portions. 180 g. Le kg :

105 g. Le kg : 20 €. Méme
promotion disponible sur

d'autres variétés signalées
en magasin.® le kg).

9,78 €. Egalement disponible
au méme prix :
Samossas (140 g) (12.57€

Mini

.68

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

Jambon et Fromage

._.g X2

Par 2 (400 g) : 2,57 € au lieu

de 3,90 €.

s
PRIX PAYE EN CAISSE

€

,26
zlé:nﬁETRFs.l;eclerc sur la carte
BLANC DE POULET QUALITE
SUPERIEURE DORE AU FOUR®
“TRADILEGE”

4 Tranches. 160 g. Le kg : 9,88 €.

¥ %o
95 0
PRIX PAYE EN CAISSE 2 0 /0

, 16

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

SAUMON FUME DE NORVEGE® “RONDE
DES MERS”

4 Tranches. 140 g. Le kg : 42,50 €. Méme
promotion disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.®

sur la carte

otE.Le
€ S %,

20%

P 5 a0

PRIX PAYE EN CAISSE

1€

TICKET E.Leclerc

COMPRIS* sur la carte
MELANGE DE JEUNES POUSSES®
“NOTRE JARDIN”

125 g. Le kg : 10 €. Egalement
disponible au méme prix : Roquette.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket

E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte

de fidélité E.Leclerc. (8) Voir détails en points de vente.

E.Leclerc(®)
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OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 JUIN 2024

——— ..\

< « o
"\ o -ﬁ& o

V4 LA BARQUETTE | =

s y = VIANDE HACHEE 20% MAT.
Bl R s GR.®" “TENDRE & PLUS” >ORC - POITR
700 g. Le kg : 9,97 €. Méme RANCHEE AV :
- Xl A ; promotion disponible sur BO os 2 R :
i Do S i © Al d'autres variétés signalées en stte d .
Rt M T I magasin @ LE KG ; LA BARQUETTE
R\ . ¢
4 NOUVELLE-
' i'{. : = LA PlECE AQUITAINE
7
” ‘ - -
N LA PIECE
- Y- s 1
| R '
o= ] 5" rd .
2 €
W L'UNITE soit 1,74
W i. (e : ; . sur la carte
{ W "'"“'-v""'--..______,..- |
TN TR 40 kg g:4,96 €. A
e N & 0 0 |
E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des o
produits frais agricoles,
I/l aquatiques et locaux '
Plus d'informations sur ‘
www.e.leclerc
0 0 DO 1 ( ( ( pe ( D O ) 0 odrap () 0 (
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OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 JUIN 2024

VIANDE BOVINE : BASSE COTEx %
A GRILLER™

Caissette de 4 pieces
I.E KG minimum.

CHAQUE JOUR, NOS BOUCHERS

CONSEILLENT, DECOUPENT ET
PREPARENT A LA DEMANDE™

LE KG TETE LE KG L



EEETIE LE GOOT DU FRAIS, GA SE DEFEND TOUS LES JOURS N

OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 JUIN 2024
' M 5

39 FILET DE SAUMON
’ 5( DESARETE AVEC
DORADE ROYALE2® 4 PEAUMICND “LES
T CHEMINS DE LA
Piéce entre 300 et 600 g. m QUALITE”

FRUITS
LEGUMES
M| DE FRANCE |

FRUITS
LEGUMES

DE FRANCE |/

NECTARINE JAUNE ET
99 BLaNCHE"

m Catégorie : 1
Calibre : 61-67mm

LE PLATEAU DE 1KG

E.Leclerc partenaire de la ) )
Charte de Valorisation des [UHTISN B BRCLLI4: DORLEVEEN - MORIGINE  BIORIGINE

5 B - .
G258 e | M ORULTOITRNNE NORVEGE PHISTAS EORGHE

(6) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie. (7) Malgré le soin apporte une aréte peut subsister (8) IGP : Indlcatlon Géographique
_Protegee (9) % de Mat. Gr. sur prodult fini. (10), Voir détails en pojnts.de vente. -




OFFRE VALABLE DU 11 AU 15 JUIN 2024 OFFRE VALABLE DU 12 AU 15 JUIN 2024

CERISES DES COTEAUX DU VENTOUX IGP®"
“NOS REGIONS ONT DU TALENT”

€ . Catégorie : Extra
PECHES PLATES BLANCHES® ; y Calibre : 26+
“PANIER DU PRIMEUR” NS Variété : chair ferme
r 29 6 fruits % Egalement disponible au méme prix : Cerises des Monts

8,98 €

OFFRE VALABLE DU 11 AU 22 JUIN 2024

Suerier @ H Quartier 8
Fleurs Y% Hp WD fal) S Fls

Catégorie : 1 : du Lyonnais.
LA BARQUETTE Calibgre CA T LA BARQUETTE Selon approvisionnement en magasin. 500 g. Le kg :

\FLEURS /
DE FRANCE |

‘%}é _. '

PLANTES VIVACES TOLERANTES A LA €
SECHERESSE

Pot de 2L. ,95
Hauteur : 25/45cm. E
Différentes variétés disponibles.(® LE POT ggtkgg IZULM LA

E Leclerc@




Dolce Ticket E.Leclerc

Gusto 34%

avec la Carte

: SUR LES PRODUITS PRESENTS
SUR LES PRODUITS PRESENTS SUR LES PRODUITS EN MAGASIN DE LA GAMME
EN MAGASIN DE LA GAMME PRESENTS EN MAGASIN DE SALADE TRAITEUR AU RAYON
NEO NESCAFE DOLCE GUSTO* ‘ LA GAMME CORONA* FRAIS LIBRE-SERVICE*

DES 2 PRODUITS ACHETES SUR LA
GAMME VENUS (hors lame unitaire)

Ticket o P ooy Ticket
E.Leclerc f T E.Leclerc

. n:_El"v::'ljZF?F; | H avec la | - X
WMATS (NS Eaite < entis
g = =gl \Venus
t‘,"_. ¥ Pt G \ s Vesingeos 5 Deluxe X JI i
Swirl A
A

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA
LA GAMME RIVIERE DU MAT* l GAMME "VENUS" (Hors lame unitaire)*

* Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme bhénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI INTERDIT LA
VENTE D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.




PRIX A LA DOSE : 0,17€ 0/
{ — o
7 ) o E
Lavons mieux, .
PRIX A LA DOSE: 0,24¢€.

LESSIVE LIQUIDE™® “SKIP* AT T
Au choix : Active Clean, S Bt o
Sensitive ou Fraicheur. Prix au
lavage: 0,17€. 3 x 37 lavages 7 CAPSULES

y 07 (4,9950) Le L :3,79€. 3enl .

BASITATS MPICCABLES | MOLLESSE DESSOLUTION
VML EN CTEAL CORT WINI A RSO

UNE BOUTEILLE GR&TUITE

’ — g
= l

AT

10 39(3) 4 LESSIVE CAPSULES®"® “SKIP”
TABLETTES LAVE- Au choix: Active .CIIean, Fraicheur
VAISSELLE®® “SUN” Intense ou Sensitive. 38 lavages.
Au choix : Brillance ou EO1I,80 g.tLg_ kg : ?b1|’34 € .
Dégraissant. 42 tablettes QIS IRPOMAIE &l AEE R
(630 g). Le kg : 11,41 € en variété: Cajoline Floral ou Extra
g)rLekg- At s Détachant. 36 lavages. (759,69) le
IMBATTABLE RILLANC] | 4 Kg: 11,96€

PARTENAIRES OFFI A EURO 2024"

g <EE> .
% EUT\;02024 Slgnal. ¢ Rexona Dove

GERMANY

190

- % L =
3 @

Rexona Rexona
2 DEODORANT ATOMISEUR™2 s : 89

“REXONA” S ) r

Au choix : Colbat Dry, Invisible, P DEODORANT ATOMISEUR®2®)

Bright, Musc ou Invisible Aqua. Rl “DOVE”

2 x 200 ml (400 ml). Le L : 9,05 €. Au ghOIXZ Orlglnazlbgrer}ade

Egalement disponible au méme prix Ou Fassion . 2 X m »

en déodorant Atomiseur compressé - (400 ml). Le L: 9,72 €. DENTIFRICE “SIGNAL

en variétés Invisible Pure ou colbat g Egalement disponible au INTEGRAL 8

(2x100=200ml. Le L : 18,10 €) et en o méme prix en déodorant Bille Au choix : Charbon,

déodorant bille en varités Invisible en variétés Grenade, Original Blancheur, Bicarbonate

Aqua, Colbat Dry ou Inivisible Ice S ¥ ou Passion. 2x50ml (100ml) ou Sel Rose. 2 x 75 ml

(2x56m| =100ml. Le L : 36,20 €).® Le L: 38,90€ (150 ml). Le L : 16,27 €.

Unilever France - RCS Nanterre 552 119 216 - TBN#11878

Gagnez le match de la fraicheur

(1) Irritant (2) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (3) Prix conseillé par la coopérative

au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (4) Extrémement Inflammable (5) Voir détails en points de
vente. (6) Facilement Inflammable E LEC|eI‘C




—34% TRIO PACK - -_

Pam(;;?ers,

M

MAXI
PACK

b Wj‘ SPRAY u'E‘T'TgvANT R €
=5 pn nva ESSUIE TOUT “Af;gz

R MENAGER®®
w ) “ANTIKAL”
ey (e Orginal. 800 mi. e ABSORPTION RENOVA”

16 rouleaux

5 38

€

, 95

Nouveau
Paplar hvglinlque

RECHARGES LINGETTES S D
POUR BALAI ANTI- B R KOPE e
POUSSIERES®® PURMANENTE . .
“SWIFFER” Au choix: Chatain
108 lingettes. La piece : gﬁ;’;’aﬁ]hgg:.g ’
0,12 €. Egalement Chatain clair,
R | DAPIER HYGIENIQUE disponible au méme Chatain fonc, Noir
e W e timite e “PROGRESS prix en Plumeau anti- ouBlond.
RENOV Poussiéres x25. :
40 rouleaux

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (3) Irritant (4) Produit
dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (5) Irritant pour la peau. (6) Peut déclencher une réaction allergique.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.



SUR LE 2€ PRODUIT _ e |
ACHETE

3 .. - 50"

,65

LE 2¢PRODUIT

€

, 82

EAU MINERALE NATURELLE 4 B M
GAZEUSE “BADOIT” o 7 s

| o Minéral,
6x1L(6L).LeL:0,61¢€. ; mun‘ﬁfwsfmﬁnuz AL -
W Par2 (12 L) :5,47 € au lieu -
de7,30€. LeL:0,46 €.
Existe aussi : Badoit rouge.

- (251 ceRmipiE ) =

s S ()
@@Eﬂ'ﬂg}; .E']!Uﬁﬂﬂ t—m “1‘ 2(181): 4,74 € au lieu de 63,

LE 1" PRODUIT
LE 1"PRODUIT

€

;29

LE 2¢PRODUIT

v
m _.
R 4€
,14 902

JUS D'ORANGE SANS PULPE

Q@ B “«JOKER” €
s s 4x1L(4L). LeL: 2,07 €.

SR Par2 (8L):12,43 € au lieu
ORANGE SANS PULPE 4x1L SUARFA 0 Ayt ,61

,66

SODA “ORANGINA”
2x1,50L (3L).
Lel:1,11€. Par
“COCA-COLA” : "2(6L):4,98€au
6x1L(®6L). L. . lieude 6,64 €. Le
Lel:0,77 €. 3 . L:083¢€.

SODA SANS
SUCRES

AVANTAGE APPLIQUE SUR AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER LB PRODUE L RS CHER

¥
i‘ﬁ‘ A
} |
SUR LE 2¢ S O 2 i \ X
PRODUIT sy =19 mﬂ
ACHETE ECHEEE - € et
- o Pedb
N e
g 42

vy W | E
i e 4 7
T ey PRIX PAYE EN CAISSE

€ ‘\"*e\ E.lecle?
12¢ 1¢

TICKET E.Leclerc
COMPRIS* ec ja o8

VODKA
“NOVOTNA”
37.50% vol. 1 L.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.  E.Leclerc @



0

60"

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

€

,81

BIERE BLONDE

“LA GOUDALE”

7.20% vol. 12 x 25 cl
(3L). LeL:1,94 €. Existe
aussi : ambrée ou rubis.

LE 1¢PRODUIT

1%,

| LE 2:PRODUIT il ACOR=
€ —- “._‘ -
'665(1)
,67
BIERE BLANCHE WEISSBIER €
< “PAULANER”
BIERE BLONDE “HEINEKEN” 5.50% vol. 50 cl. Le L : 35
5.00% vol. 12 x 25 ¢l (3 L). 3,38€. Par2(1L):2,36 € = R
Lel:253€ Par2(6L): au lieu de 3,38 €. Le BIERE AMBREE A LA CHATAIGNE
10,63 € au lieu de 15,18 €. L: 2’36 €. Existe aussi : CORSE “PIETRA”
Lel:1,77 €. munchner ou sans alcool a 6.00% vol. 6 x 25 ¢l (1.5 L).
un prix différent. @ Lel:3,57€.

€

4,€15 (1) , 94 (W]

€ €

,90 =, 60
BIERE BLONDE BIERE AMBREE
“DUVEL” HI-A BETE!!
6.66% vol. 75 cl. 8.00% vol. 75 ¢l.
Lol 287 € LeL:347 €

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI INTERDIT LA
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.



9,669(”

€

, 18

BIERE BLONDE “DUVEL”
8.50% vol. 6 x 33 cl
(1.98L). LeL:342¢€.

5ot

€

,44

BIERE SANS ALCOOL
AROMATISEE AGRUMES

ET ZESTES DE CITRON
“DESPERADOS VIRGIN 0%”
3x33cl(99cl). LeL:

2,46 €. Existe aussi : Saveur
mojito ou fresh berries.

BIERE RED AROMATISEE CACHAGA
GUARANA ET FRUITS ROUGES
“DESPERAD0S”

5.90% vol. 12x33 ¢l (3.96 L). LeL:
2,90 €. Existe aussi : tropical ou lime a un
prix différent.®

€

'50(1)
450 €
€ ,25
BIERE BRUNE TRIPLE
[/ 74 “KASTEEL”

11.00% vol. 4 x 33 ¢l
(1.32L). LeL: 3,98 €.
Existe aussi : rouge ou rubus

BIERE MANGO “SLASH”
8.00% vol. 3 x 33 ¢l (99 cl).
Le L: 2,77 €. Différentes

variétés® a des prix différents.
o)

€ 50)

,67 €
BIERE DEFENDER IPA
“BROOKLYN” ’ 55
5.50% vol. 4 x 33 ¢l z L.

. APERITIF BIERE A L'ORANGE

(1.32L). Le L: 4,30 €. “PICON”

Existe aussi : Pulp Art ou
Special Effect a un prix
différent.

18.00% vol. 1 L. Existe aussi :
Citron ou Picon Club.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.  E.Leclerc @



o1

€

,61

COFFRET DE DEGUSTATION
DE BIERES BRETONNES
“BRASSERIE DE BRETAGNE”
6.33% vol. 6 x 33 ¢l
(1,98L). LeL:2,83€.
Contient 6 biéres Bretonnes.
Existe aussi : Coffret
découverte.

’€7g (1)

€

i ,48

BIERE BLONDE INTENSE
i58.6”

8.60% vol. 6 x 33 ¢l
(1.98L). LeL: 2,26 €.
Différentes variétés a des
prix différents.?

BIERE BLONDE
“BUD”

5.00% vol. 20 x 25 ¢l (5 L).
'46 Llel:1,89€

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER
ot
Cd € €
- Sannn ,76 2, 30
l'sV fotit BIERE BLONDE D'ABBAYE L'UNITE
= BLOMDE “ST ERWANN” BIERE BLONDE PUNK IPA
. 7.00% vol. 6 x 25 cl “BREWD0G”

(1,50L). LeL:251€. 5.40% vol. 33 ¢cl. Le L :

6,97 €. Différentes variétés a
un prix différent. @

LE 1= PRODUIT

€

;35

LE 2¢PRODUIT

€

,07

BIERE BLONDE “BELLEROSE”
6.50% vol. 75¢cl. Le L :
447€ Par2{(1,5L):4,42€
au lieu de 6,70 €. Le L :
2,95¢€.

,€60 )

€

,82

BIERE BLONDE “KEKETTE”
6.20% vol. 33 ¢cl. Le L :
5,52 €. Existe aussi : cerise
ou ambrée.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI INTERDIT LA
VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.



2+1

€ 11331:9)
55 ,25
L'UNITE 5|CE ?,I}ACKERS
NOIX DE CAJOU GRILLEES A o I L
SEC “BENENUTS” £0% | ghas e
90 g. Le kg : 28,33 €. Par T Différentes
3 (270 g) : 5,10 € au lieu de g variétés®

7,65 €. Lekg: 18,89 €.

LE 1e"PRODUIT

€

,25

LE 2¢PRODUIT

€

, 12

OLIVES “MENGUY'S”

Poids net égoutté : 170 g. Le
kg : 13,24 €. Par2 (340 g) :
2,97 € au lieu de 4,50 €.

Le kg : 8,74 €. Différentes
variétés@

_58%

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

€

,24
TICKET E.Leclerc
COMPRIS*
TORNADES NATURE - LOT X4 “TOKAPI”
4x859(340g). Lekg: 8,24 €.
Différentes varietés®

. 0¢
soit &, 56

sur la carte

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur
votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

LA LIGD

DES SUPPBHTEHS

27

,39
L'UNITE

CHIPS “TYRRELL'S”
150 g. Le kg : 15,93 €.
Par 3 (450 g): 4,78 €
au lieu de 7,17 €. Le
kg : 10,62 €. Différentes
variétés®

SUR LE 28
PRODUIT
ACHETE

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME APERITIFS MICHEL ET AUGUSTIN

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. Promotion
applicable pour |'achat de 2 produits.

Panachage possible entre les différentes variétés.

‘e\ E. ’.ec/

€

0
PRIX PAYE EN CAISSE 2 0 /o

€

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*
GRIGNOT' CACAHUETE “TOKAPI”
90 g. Le kg : 9,44 €. Différentes
variétés®

Ve ja o

sur la carte

E.Leclerc(®
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- Plus prés de vous - |

et de vos goiits

€

,35

Thon 2x 125 g

LE 2°PRODUIT * siR LE 2¢ PRODUIT

RILLETTES DE POISSON
“PETIT NAVIRE”

Saumon rose du Pacifique,
Thon aux olives vertes ou

Le kg: 13,52 €.
2 (500 g) : 4,73 € au lieu

LA LIGUE

DES SUPPORTERS

SHHETE LE 1< PRODUIT

€

, 78

LE 2¢PRODUIT

(250 g).
Par

,57

de 6,76 €. Le kg : 9,46 €.

= ‘|f|'r|'

|’| nm i

LE 1" PRODUIT

€

,44

LE 2¢PRODUIT

€

,58

SAUCE “AMORA”

Pommes frites ou Burger 260 g.
Le kg : 5,54 €. Par 2 (520 g) :
2,02 € au lieu de 2,88 €.

Le kg : 3,88 €. Egalement
disponible en variétés Barbecue
285 g (le kg a I'unité : 5,05 €),
Samourai 255 g (le kg a |'unité :
5,65 €) ou Barbecue miel 282 g
(lekg al'unité: 5,11 €)

60

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquatiques et locaux

"ORIGINE

Plus d'informations sur
www.e.leclerc

FEEP

| EURO2024

GERMANY

LE 1= PRODUIT

€

,99

LE 2¢PRODUIT

€

,80

KETCHUP “AMORA”

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

5000

€

,83

LELOTDE 3

QFFRE
SASSOMITERE
r ey

60~

SUR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

5 ingrédients bien dosés
468 g. Le kg : 4,25 €. Par
2 (936 g): 2,79 € au lieu de

3,98 €. Lekg: 2,98 €.

2 RGINE

-34«

BURGERS GEANT NATURE
SANS ADDITIFS “JACQUET”
525 g. Le kg : 3,39 €. Par
2 (1,05 kg) : 2,35 € au lieu
de 3,56 €. Le kg : 2,24 €.

TERRINES “STEPHAN”
3x180 g (540 g). Le kg :
7,09 €. Différentes variétés®

LE 1=PRODUIT

€

, 70

LE 2¢PRODUIT

€

,08

LA MAYO DE DIJON AUX

5 INGREDIENTS “AMORA”
Flacon Souple 400 g. Le kg :
6,75€. Par2 (800 g): 3,78 €
au lieu de 5,40 €. Le kg :
4,73 €. Egalement disponible
en Bocal 465 g (lekg a

['unité : 5,81 €)

60~

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

Unilever France - RCS Nanterre 552 119 216 - TBN#11878




Offre valable du 11 AU 15 JUIN 2024
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<
\ voLaiLLE
FRANCAISE

JAMBON CUIT SUPERIEUR A o A e 8 k BROCHETTES DE POULET

€ AVEC COUENNE™ Wy PESTO ROUGE ET VERT
“COCHONOU” 4 i i "SELECTION DU VOLAILLER"™®
Sans Sel Nitrité Minimum 1 kg.

- 85 Egalement disponible ASSORTIEMENT CAP SAVEURS : Egalement disponible au méme

LE KG au méme prix kg : € MERGUEZ FORTES ET
Jambon Cuit Supérieur CHIPOLATAS®? “SOCOPA” chorizo ou a la Provencale .
Découenné Dégraissé 660 g. Le kg : 9,80 €. Méme Offre disponible en vente
Sans Sel Nitrité ou y 47 promotion disponible sur d'autres LE KG assistée au rayon traditionnel.
Jambon Cuit aux Herbes. LA BARQUETTE variétés signalées en magasin.®

prix kg : Brochettes de dinde

LE PGRC
FRANCAIS

= .

PIZZA JAMBON EMMENTAL !.‘E PAVE NAT’l’lRE(‘)
X30 TOASTS® “MAISON € JAMBON CRU™ e COCHONOU
€ SAPRESTI” “COCHONOU” Egalement disponible
450 g. Le kg : 15,33 €. Méme 88 Egalement disponible au 89 au méme prix kg : Pavé
14

promotion disponible sur méme prix kg : Jambon poivre, Saucisse Perche
’ 90 d'autres variétés signalées en LE KG Cru Eté ou de Savoie. LE KG ou Rosette
LA BARQUETTE  magasin.®

PAELLA VALENCIANA®
“ATELIER COLLET” y
1,20 kg. Le kg : 7,24 €. Existe b

aussi au méme prix kg au W
prix kg P 7.

rayon Traiteur Traditionnel.

PREFOU AIL PERSIL® Egalement disponible au . .
“MIX BUFFET” méme prix kg : Couscous e JAMBON SUPERIEUR BRAISE AVEC
€ 275 9. Le kg : 14,36 €. e Poulet et Merguez (en COUENNE™ “TRADILEGE”
Egalement disponible au barquette et en rayon Traiteur 95 Egalement disponible au méme prix
95 méme prix : Tomate basilic, 69 Traditionnel) ou Tajine de ’ kg : Jambon Supérieur avec Couenne
I Lardons Emmental Ou Brie r Poulet (uniquement en LEKG 3 Noix ou Fumé.
L'UNITE & Poivre. LA BARQUETTE  barquette de 1,2kg).

(4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (5) Voir détails en points de vente.
E.Leclerc

(6) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon volaille traditionnel
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DES SUPPORTERS

€

,35
L'UNITE
7 MOZZARELLA DI BUFALA
S
MAT.GR.® “MOULIN DES B e
DELICES” Au lait de bufflonne pasteurisé.

250 9. Lekg: 17,40 €.

Offre valable du
11 AU 15 JUIN 2024

Au lait de vache pasteurisé.
Méme promotion disponible
sur d'autres variétés signalées
en magasin.(?

Offre valable du

Offre valable du
11 AU 15 JUIN 2024

11 AU 15 JUIN 2024 N
FOCACCIA |
e MEDITERRANEENNE®("3)
180 g. Lekg:
BAGUETTINE GOURMANDE 10,56 €. Egal t
‘ € LARDONS ET OIGNONS™™ 90 disponible-au méme
16 GOUGERES®“12 250 g. Le kg : 14 €. Egalement L'UNITE prix : Focaccia
. 35 160 g. Le kg : - 50 disponible : Poulet Tandoori ou Stracchino.
LE LOT 14,69 €. L'UNITE Chorizo Poivrons.
e - : , . Se
[ ILAPEROS = @ o
LE 1= PRODUIT y = E LE 1 PRODUIT ‘r""‘ Sy
€ . LE 1"PRODUIT R e
,97 -00% ,01 %ﬁ
LE 2:PRODUIT "SRt gy - ; LE 2:PRODUIT ,04 -60% S
e LE 2:PRODUIT sUR LE 2e PRODUIT =
e o ACHETE e~ "
€ € € ol g
v59 ,80 '

APERICUBES 43 PORTIONS EDITION LIMITEE SPORT
20% MAT.GR.®

Au lait de vache pasteurisé. 250 g. Le kg : 15,88 €. Par
2 (500 g) : 5,56 € au lieu de 7,94 €. Le kg : 11,12 €.
Egalement disponible au méme prix : Best Of des
saveurs 19,5% Mat.Gr.®) , Saveurs de I'authentique
19,5% Mat.Gr.® Ou Sucré salé 20% Mat.Gr.®)

E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,

- Plus prés de vous - | aquatiques et locaux
& de vos goits Plus d'informations sur
www.e.leclerc

[ ORIGINE : "ORIGINE

APIE‘I}(I}IRAIS SAVEURS DE PROVENCE 31% MAT.
GR.®¢

Au lait de vache pasteurisé. 100 g. Le kg :

20,10 €. Par 2 (200 g) : 2,81 € au lieu de

4,02 €. Le kg : 14,05 €. Méme promotion
disponible sur d'autres variétés signalées en
magasin.(?

 TRANSFORME EN

: VORIGINE

23% MAT.GR.®

Au lait de vache pasteurisé.
264 g. Le kg : 15,30 €. Par
2 (528 g) : 5,66 € au lieu de
8,08 €. Lekg: 10,72 €.

,62 En P s
BABYBEL 12 PORTIONS p{%ﬁ

Y TRANSFORME EN )
:  GTRANSFORME EN

© SAUF FABRICATIONEN : ~ SAUF FABRICATION E

© MAGASIN(VORSUR
© PLACE). :

MAGASIN (VOIRSUR
PLACE). ~
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A LIGUE

DES SUPPBHTEHS

€ 2+1

OFFERT

€ 2+1

(}331:4) "
I L'UNITE
. : PIZZA AU THON SURGELEE
LUNITE “RISTORANTE” o 0y ,
Iﬁ?r E:g(gﬁg&m%ﬁlfgﬁ” b 3550. Le kg : 7,24 €. Par tectiE
3 (1,065 kg) : 5,14 € au lieu ] fo,. BOEUE 7
45 tranches environ. de( 7,71 €.gBe kg:4,83€. '/Ey-i/—l-&—g SRICEBURGER 1 S(idebo
Petites 70 g. Le kg : 39,57 €. Par Egalement disponible au ¢
Sre “L - 3(210g) : 5,54 € au lieu méme prix : Pizza Royale 4 77(14)
|I inches de 8,31 €. Le kg : 26,38 €. (3509) (7,34 € le kg),
unalire & Egalement disponible au Champignons (365g) (7,04 €
4slis - méme prix : Fumé Ou le kg) ou Végétale (385g)
Comté. (6,68 € le kg).
LE 1= PRODUIT [ 4 15
PIZZA CRUST BOEUF SAUCE BURGER®
€ “SODEB0”
600 g. Le kg : 5,25 €. Méme promotion
w , 31 8% disponible sur d'aut_re(sm\)/ariétés
73 LE 2:PRODUIT s Lt 20 roout? signalées en magasin.
ACHETE

€

, 14

BATON DE BERGER MINI NOISETTES®
“JUSTIN BRIDOU”

7 a 8 batonnets environ. 80 g. Le kg :
28,88 €. Par 2 (160 g) : 3,05 € au lieu
de 4,62 €. Le kg : 19,06 €. Egalement
disponible au méme prix : -25% de Sel.

( 9¢ 34

--.4 CHORIZO BARBECUE &

il PLANCHA DOUX® “CESAR
MORONI”

280g. Lekg: 8,79 €.
Egalement disponible au
méme prix : Chorizo Fort.

Tapenade

,31014
€ 34
18 TARAMA EXTRA AUX OEUFS
y N DE CABILLAUD® “ATELIER
OLIVES DE GRECE A u N—— BLINI”
L'ORIENTALE MAXI LE L PRODUIT 260 g. Le kg : 15,35 €. Par
FORMAT® “CROC'FRAIS” € 2 (520 g) : 5,27 € au lieu
500 g. Le kg : 4,36 €. Méme de 7,98 €. Lekg: 10,14 €.
promotion disponible sur % Egalement disponible au 62
d'autres variétés signalées ’ 99 = memte prix : I}I'?L(l%%us)extra y
en magasin.(? o au citron confi g9),
° LE 2ZPRODUIT L LEA:';_-:ERODUIT Houmous extra pois chiches Iﬁ;ﬁgégﬁ “",,ERTE(G)
- € et graines de sésame (280 g) _
: HORIGINE (18.82@ le kg) Ou Tzatziki 150 g. Le kgl. 10,80 €.
; extra concombres, yaourt a la Egalement (.ilsp_onlbledauo
OU E SP AG : ,28 grecque & aneth (280 g). R

(9) % de Mat. Gr. sur prodﬁit fini. (10) Voir détails en points de vente. (11) AOP : Appellation d'Origine Protégée (12) Offre

disponible dans les magasins disposant d'un rayon patisserie. (13) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pain. E Lecl erc
(14) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale °
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GRIEZMANN

TCHOUAMEN

A LIGUE

DES SUPPORTERS

‘t<§§>;‘

IAPPE = GIROUD €
€ 1 ,90
= ; L'UNITE
90 ) TEE-SHIRT JOUEUR MBAPPE
r — JUNIOR

L'ENSEMBLE 100% Coton.
ENSEMBLE FOOTBALL MBAPPE.. Taille enfant : du 6 ans au
JUNIOR T n 14 ans.
i1 Existe aussi en adulte : du S
au XXL.

1 =l Existe aussi tee-shirt
rer supporter homme femme
- -DEMBELE, ", Snfant :
s e o T S
LSRG T I Taille enfant : du 6 au 14 ans.

.

s
S ,90

ol L'UNITE
CASQUETTE OU BOB 0U MULES

L L1 Ak

-

e
@

=
==
=)
=
3
¥

FRANCE
EEE

Frbitce ﬁ)‘

FR&NCC

Casquette supporter 100%
coton.

Bob supporter 100% coton.
Mules 100% PVC du
31/32 au 45/46.

€ P

,90

S /FKQNCT

7
ﬁ)ﬂ BALLON FOOTBALL JERSEY
g : y : FR&NCJ \‘\\% / FFF
ra-), @ : - Ballon Football Jersey FFF.
WA A Tongs 100% PVC.
Tailles : du 31/32 au 45/46.

FRAMCE

Taille 5.
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A LIGUE

DES SllPPﬂIITEIIS

Hisense N

F o 0) () () vom

2.0
Résolution ~ Connectée Dimensions \—/

TV LED 32A4K 32" (POUCES)
81cM
\/ GARANTIE
SMART T\ CONSTRUCTEUR 2 ANS
PIECES ET MAIN-

DONT 4,00 € D'ECO-PARTICIPATION D'CEUVRE."
SAMSUNG .
Crystal UHD S
4 3 Résolution _ b Résolution
— - —
AN©) Ef,-ﬂ‘ﬁ < ©)
] CoEe/ctée COEe/ctée
i A
A (ifllscm ) A (IELI)
G Dim;gons gi G Dim;gons
L = -130¢

TV LED 43CU6905 43" ¥ 3§ _549{(2) TV LED 55UT73 55" (POUCES) /ﬁ\

399% -30¢
(POUCES) 108 CM HDMI HDMI
€ = € =
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS Life’s Good|
PIECES, MAIN-D'CEUVRE ET GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS
DEPLACEMENT.®

, ) PIECES, MAIN-D'CEUVRE ET
DONT 8,00 € D'ECO-PARTICIPATION - Processeur: Crystal processor 4K DONT 15,00 € D'ECO-PARTICIPATION  DEPLACEMENT.®

panse

Résolution E Résolution

© - _W (©)

Connectée “ VIDA'-;\ —_,-_ Connectée
[ EH | "UHD 4K [
(L139 cm ) (L155 cm )

A Dimensions A Dimensions
-100¢ B F — -

%38
TV MINI LED 55PML9008 55" @ Ig;“ L U ol i) HDMI
POUCES) 139 CM 2.0
699€ BHILIDS N
| | 4
— GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIECES,
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS i
PIECES ET MAIN-D'CEUVRE." HDMII DONT 12,00 € D'ECO- MAIN-D'EUVRE ET DEPLACEMENT.

¥ . S S x « Existe aussi en 58" (pouces) au prix de
DONT 12,00 € D'ECO-PARTICIPATION Ambilight 3 cotés PARTICIPATION 399€ dont 12€ d'éco-participation.

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties Iégales de conformité (articles
L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de E.LECI erc

garanties en magasin. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale




Y LA FETE DES PERES A PRIX E.LECLERC

Aspire GO 15

HL:']S 31P

I — ]

AMDO

RYZ=N

=
BB Windows11

Stockage

e PC PORTA_BEN1704YA-BX1 35W
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS
. PIECES ET MAIN-D'CEUVRE.®
DONT 0,50 € D'ECO- - Processeur: AMD Ryzen R5-7430.

PARTICIPATION Résolution: 1600x900

RESISTANT A L'EAU.

3

Autre coloris sysrooyd

disponible
Q \\
Fonction
prise d’appel

ECOUTEURS SANS FIL VIBE BEAM

I

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS
PIECES ET MAIN-D'CEUVRE.®
+ Son JBL Deep Bass.

(1)
I 9 - Autonomie: jusqu'a 32 heures

DONT 0,02 € D'ECO-PARTICIPATION avec le boitier de charge.

- 399: ...

DONT 0,36 € D'ECO-PARTICIPATION
[}
Nl

Dimensions

i

Mémoire interne

B

intel —
CORE F@D (@) @ (g)

Go
Mémoire interne  Stockage

3 Résolution Dimensions

5% Windows 11

PC PORTABLE AG15-31P-33AE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS
PIECES ET MAIN-D'CEUVRE.®

« Processeur: Intel Core 13-N305.

- DAS® tronc et membres: 2 W/kg.

()

Dimensions

169"

1 1154¢

Aos DONT 0,02 € D'ECO-PARTICIPATION (m)
=0 SMARTPHONE GALAXY A055 0

SAMSUNG Stockage
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS

PIECES ET MAIN-D'CEUVRE.® #
~ Ecran Full HD+. U
- Triple capteur photo 50+2+2 Mp. Go

- Batterie : 5000 mAh.

- DAS® téte : 0,58 W/kg.

- DAS@ tronc : 1,26 W/kg.

- DAS® membres : 2,84 W/kg.

Mémoire interne
SNMSUNG

smartbox

| smartbox

SUR UNE SELECTION DE PRODUITS DE LA GAMME
SENSATIONS SMARTBOX

Offre valable sur les coffrets : Pilotage et frissons, Frissons et parachute, Sensations et aventure,
Dose d'adrénaline et Défi adrénaline. Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec
les produits de la méme gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre
promotion.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau
d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder
2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (3) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité
(articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.
(4) L'usage d'un kit mains libres est recommandé



ENFANT

R |
T
HOMME
L'ENSEMBLE
.’ [ 1 AT
' HOMME BIO®
| B TEE-SHIRT HOMME

Tiijala m .
L'UNITE ! 95 SH'M

! —
GARANTIE VELO

2 ANS OFFERTS®

VTT RIGIDE 26"
“WOODSUN”
GARANTIE : 5 ANS SUR
CADRE, 2 ANS SUR
me/m PIECES.®
90 Cadre : acier.
18 vitesses poignée
€ tournante indexée.
Freins : V-brake.
Accessoires : jantes
,90 aluminium.

Il PYJAMA HOMME BIO® - 100% Coton biologique. Du S au XXXL. Modéle enfant du 3 au 14 ans au prix de 4,95€. Existe aussi en bébé du 3 au 24 mois au prix de
5.95€. Différents coloris disponibles selon la taille.® A TEE-SHIRT HOMME - 100% Coton Du M au XXL. Modéle enfant du 3 au 10 ans au prix de 4,95 €. Autres coloris
disponibles®

(5) Voir détails en points de vente. (6) Issu de I'agriculture biologique (7) Pour votre sécurité, le port d'un casque est conseillé. 1l est obligatoire pour les enfants de
moins de 12 ans, qu'ils soient conducteurs ou passagers. (8) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants
du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (9) GARANTIE VELO CASSE & VOL - 2 ANS
OFFERTS : Pour I’achat d’un vélo adulte (26 pouces minimum) ou d'un vélo électrique (20 pouces minimum) ou d’un vélo pliable (20 pouces minimum) de marque
Woodsun, sous réserve d’activation de I’adhésion dans les 90 jours aprés la date d’achat sur le site www.gri.leclerc et de conserver votre ticket de caisse, vous étes
protégé en cas de casse accidentelle ou de vol de votre vélo (sous réserve d’utiliser un antivol de type U a clé ou Cable d’un diamétre supérieur ou égal a 18mm). En
cas de sinistre, aprés déclaration et étude de votre dossier, votre vélo sera réparé gratuitement, ou remboursé a sa valeur d’achat. Selon les conditions, limites et
exclusions prévues dans le contrat d’assurance collective de dommages n°ICIELVL19 souscrit par Edel Assur (60 rue Buissonniére - CS 17601 - 31670 Labége, RCS n°
807 900 246 - ORIAS : 14007314) auprés de Wakam (RCS : 562 117 085) représentée par In Confidence Insurance (RCS n° 798 338

182 - ORIAS : 14000507) par I'intermédiaire de SPB (SAS de courtage en assurance - RCS : 305 109 779 - ORIAS :

07 002 642). Le détail des garanties et exclusions figure sur la notice d’information disponible en magasin ou sur le site internet

www.gri.leclerc. E'LECIerc @



COFFRET A OUTILS 96 PIECES

GARANTIE CONSTRUCTEUR

5 ANS™

Dim. mallette : L. 42,5x1. 32 x H.

8 cm. Outils en Chrome vanadium.

Comprend : 19 outils de serrage,
59 outils de vissage, 15 outils de

DONT 0,14 € D' ECO-PARTICIPATION coupe, 1 outil de frappe et 2 outils

MOBILIER de mesure.

90(2)

RASOIR SERIE 3000

PHILIPS
B0wn GARANTIE
CONSTRUCTEUR
2 ANS.®

Réf. $3244/12

Téte flexible.
Lames auto-
affitées.
Rasage a sec ou

Autonomie

(2)

Indicateur

DONT 0,10 € D' ECO-PARTICIPATION d'autonomie.

Puissance

avec de la mousse.

L'ENSEMBLE

89€ 90

64:.

=

tE.Le

6 8 90 <« %,

PRIX PAYE EN CAISSE

L'ENSEMBLE :I 0€

5 8 € Ve Ja 2
,90

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

DONT 0,50 € D'ECO-PARTICIPATION

PERCEUSE-VISSEUSE 20 V

SKIL

GARANTIE CONSTRUCTEUR 3 ANS®™
Couple : 50 Nm. 2 vitesses :
0-420/1450 trs/min. 17 positions
vissage + 1 pergage. Mandrin auto
serrant : 13 mm. Capacité

de percage : bois 40 mm acier 13 mm.
Comprend: 1 batterie 2 Ah et 1 chargeur.

1 (5

Puissance  Capacité

99(2)

129,

DONT 0,30 € D'ECO- PARTICIPATION
TIREUSE A BIERE

ASEeB

GARANTIE CONSTRUCTEUR
2 ANS.®

Réf. VB310510

Large variété de fit.

Une biére pression garantie

30 jours.

Refroidissement jusqu'a 4°C.
Plateau récolte-gouttes amovible.

PLANCHA

Tefal

GARANTIE CONSTRUCTEUR
2 ANS.™

Réf. CB657001

Revétement antiadhésif.
Revétement Titanium pour une
résistance dans le temps.
Grande surface de cuisson.
Thermostat réglable : 5 positions.

DONT 0,30 € D'ECO-PARTICIPATION

Compatible lave-vaisselle.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et
utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés
sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code
civil). Voir conditions de garanties en magasin. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale
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LE 1= PRODUIT

€

,50

LE 2:PRODUIT

€

,60

DOC® TREVISO PROSECCO
BRUT “MIONETTO”

11.00% vol. 75 ¢l. Le L :
8,67€. Par2(1,5L):9,10 €
au lieude 13,00 €. Le L :
6,07 €. Existe aussi : rosé.

60*

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

CHAMPAGNE BRUT RESERVE
“CANARD DUCHENE”
75¢l. LeL:31,80¢€.

Mouton(apet

CHAMPAGNE RESERVE PRIVEE SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA GAMME
BRUT “CHANOINE” MOUTON CADET

75cl. Le L ; 25,87 €. Existe aussi :
demi-sec. Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d'un

autre avantage immeédiat ou d’une autre promotion.
yetEleg,
4, 99 S
PRIX PAYE EN CAISSE o€
€ 50

e, K&
, 49 C la O
TICKET E.Leclerc
COMPRIS*
AOP“ CORSE ROSE
51 “TERRES OCREES”
r : 11.50% vol. 75¢l. Le L : 6,65 €.
AOP“ LUBERON ROSE D'autres variétés et/ou millésimes
“SILENCE” peuvent &tre proposés en magasin.®

75¢cl. LeL:3,35€

(3) DOC Dénomination d'Origine Contrdlée (4) AOP : Appellation d'Origine Protégée (5) Voir détails en points de vente.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC
MODERATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES
CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE. E.Leclerc @



V&{ E. '.ecle

€ 0
PRIX PAYE EN (2AIS'SE99 3 4 /o

€
AL Al G 19,85"’
épec la ca‘\e 80 (0] mf.nnt::\::ril:wm%v
SIR '
EDWARDS - I 5€

soit ,08 y 88

sur la carte BLENDED SCOTCH WHISKY
BLENDED SCOTCH “BALLANTINE'S”
WHISKY FINEST 7 ans d'age. 40.00% vol.
“BALLANTINE'S” 70cl.LeL: 22,69 €.
40.00% vol. 1 L. Différentes variétés a des prix

différents. ("

9% 215 19%:0
CLAN
= 1 Ge 1 €
42 i ,95
BLENDED SCOTCH WH|SKY BLENDED SCOTCH WHISKY TENNESSEE WHISKEY OLD N°7
“CLAN CAMPBELL” “THE FAMOUS GROUSE” “JACK DANIEL'S”

40.00% vol. 1 L.

40.00% vol. 1 L. 40.00% vol. 70 cl. Le L : 25,64 €.

&° %
(V)
PRIX PAYE EN CAISSE 0
LE COFFRET
1 8 74 €
’ soit 9 66

TICKET E.Leclerc

BLENDED SCOTCH COMPRIS* sur la carte
WHISKY “WILLIAM BLENDED SCOTCH
en BLENDED SCOTCH WHISKY REGAL
4000% vl 70 e “JOHNNIE WALKER”
Lel: 1"7 10€ 12 ans d'age. Avec étui. 40.00% vol.
¢5 LTS 70 cl. Le L : 40,57 €. Existe aussi : Coffret avee doux |
CHIVAS 18 ans et CHIVAS XV a des ,75 verres, 40.00%,vol.

Ve )
prix différents. LE COFFRET

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la
coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.



23
3 302

5 ~ SPEYSIDE SINGLE MALT SCOTCH
WHISKY JAPONAIS R Papas ARA <= WHISKY FOREST “ABERLOUR”
[ kL | - A 0,
40.00% vol. 50 cl. Le L : 47 € Existe 40.00% vol. 70 ¢l. Y Akl lg En:s3((j),;%elé.4I§f?g'£n¥§sllv7a(l)'igtlés
aussi : sherry cask a un prix différent. @ Lel:44,36 € a des prix différents.®

MONKEY
SHOULDER

11%:e
20,599‘2’ €
I 84 LIQUEUR THE ORIGINAL >
RHUM VIEUX AGRICOLE ;‘?‘(‘)‘(‘)-OE/YS”I 0dL SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
@) . vol. 70 cl. Le
LI L 14,51 €. Difforentes DE LA GAMME MONKEY SHOULDER
40.00% vol. 70 ¢l. varietes a d1es [0S Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits
LeL:2549 €. différents. © de la méme gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou

d'une autre promotion.

: _ A€
(V] t E.L
11, 28 VN , 9 9 ‘\t_‘(& e“/e’o
€ 13500 PRIX PAYE EN CAISSE 0€
02 WALZg, € %0
A ] ¢ € e ja
APERITIF A BASE b ,49
DE VIN BLANC i ,90 TICKET E.Leclerc
BT  Gusuew | BOISSON SPIRITUEUSE CONPRIS
17.90% vol. 15 . "HESET ) A BASE DE RHUM AOC® MUSCAT DE RIVESALTES
it s /1 ET NOIX DE COCO “GUILLAUME D' ARRIA®
1055 <MALIBU” 15.50% vol. 75.cl. Le L : 6,65 €.

18.00% vol. 1 L.

(3) AOC : Appellation d'Origine Contrélée (4) AOP : Appellation d'Origine Protégée

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC
MODERATION. LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES
CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE. E.Leclerc @



I LES LOISIRS A PRIX E.LECLERC
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TABLE TENNIS DE TABLE

BTECTONC

GARANTIE CONSTRUCTEUR : 2 ANS ET DE 3 ANS

SUR LES PLATEAUX EXTERIEURS.™"
€ Dimensions : 157 x 10 x 141 cm.
Epaisseur du plateau : 4 mm.
Panneau stratifié et traitement anti-corrosion.
Résiste aux intempéries.

TROTTINETTE ELECTRIQUE LUMINEUSE®
€ eccz
90 GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS."
r Pliante compact et légére.

DONT 0,20 € D'ECO- Plateau avec éclairage LED
PARTICIPATION Moteur 120W / Batterie lithium 2,0AH
Guidon ajustable : 2 positions.
Autonomie 5-6km / Temps de charge
2-3h.

Accélération par gachette. Frein arriére
au pied.

Poids max. utilisateur: 50 kgs.

Roue avant lumineuse.

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (2) Pour votre sécurité, le port d'un casque est
conseillé. 1l est obligatoire pour les enfants de moins de 12 ans, qu'ils soient conducteurs ou passagers.



GARANTIE VELO

2 ANS OFFERTS®)
22950

169:.

VELO VILLE 26"

“WOODSUN”

GARANTIE : 5 ANS SUR CADRE, 2 ANS
SUR PIECES.®

Cadre : acier rigide, enjambement bas.
Transmission : 6 vitesses, poignées
tournantes MICROSHIFT indexées.
Dérailleur : SHIMANO TY21.

Freins : V-Brake.

Accessoires : béquille, jantes aluminium.

VELO VILLE 24" @
“WOODSUN”
GARANTIE : 5 ANS SUR CADRE, 2 ANS

SUR PIECES.®
Existe aussi en VTT mixte tout suspendu m)

24
Cadre : acier.

VELO 16"

“WOODSUN”

GARANTIE : 5 ANS SUR CADRE,
2 ANS SUR PIECES.“

Transmission : ville 6 vitesses Sunrun. Cadre : acier.
VTT : 18 vitesses Shimano. 90 Monovitesse.
Freins : V-brake. r Freins : V-Brake.

L'UNITE Jantes : aluminium. L'UNITE Accessoires : jantes aluminium.

(3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (4) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales
de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en
magasin. (5) GARANTIE VELO CASSE & VOL - 2 ANS OFFERTS : Pour I’achat d’un vélo adulte (26 pouces minimum) ou d'un vélo électrique (20 pouces minimum) ou
d’un vélo pliable (20 pouces minimum) de marque Woodsun, sous réserve d’activation de I’adhésion dans les 90 jours apreés la date d’achat sur le site www.gri.
leclerc et de conserver votre ticket de caisse, vous étes protégé en cas de casse accidentelle ou de vol de votre vélo (sous réserve d’utiliser un antivol de type U a clé
ou Cable d’un diamétre supérieur ou égal a 18mm). En cas de sinistre, aprés déclaration et étude de votre dossier, votre vélo sera réparé gratuitement, ou remboursé
a sa valeur d’achat. Selon les conditions, limites et exclusions prévues dans le contrat d’assurance collective de dommages n°ICIELVL19 souscrit par Edel Assur

(60 rue Buissonniére - CS 17601 - 31670 Labége, RCS n° 807 900 246 - ORIAS : 14007314) auprés de Wakam (RCS : 562 117 085) représentée par In Confidence
Insurance (RCS n° 798 338 182 - ORIAS : 14000507) par I’intermédiaire de SPB (SAS de courtage en assurance - RCS : 305 109 779 -

ORIAS : 07 002 642). Le détail des garanties et exclusions figure sur la notice d’information disponible en magasin ou sur le site

internet www.gri.leclerc. E Lec‘ e rc @



EEYIN LES LOISIRS A PRIX E.LECLERC I

B Polvaroup”

SUMMER
WAVES

d'eau : 2 074 L. Matériaux durables et 1@ d'eau : 4678 L env. Débit de filtration :
résistants aux perforations, rapide et facile a DONT 0,50 € D'ECO- 1,24 m3/h env. Patch de réparation inclus. Filtre
installer. Patch de réparation inclus. PARTICIPATION Résistant a la corrosion. inclus

PISCINETTE AUTOPORTANTE® € KIT PISCINE TUBULAIRE"1®)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS®@ GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS®
e En PVC. Dim. : @ 244 x 66 cm. Volume En PVC. Dim. : @ 305 x H. 76 cm. Volume
,90

pre
€

,80

A4

m) PISCINE 4 SIEGES T
/90 En PVC. PISCINE GONFLABLE REINE DES NEIGE .
Dim. : L.223 x e En PVC. THERMOMETRE FLOTTANT
€ 1.223 x H.66 cm. Diamétre : 100cm. “BEAUX JOURS”
Existe aussi en 90 Existe aussi en Spiderman, En PVC et ABS®.
90 piscine 2 siéges I Pat'Patrouille et en décor arc en ciel, Autres modeles
r au meme prix. L'UNITE diamétre 147 cm, au méme prix . disponibles.©

(1) Ne laissez pas vos enfants sans surveillance dans ou autour de la piscine (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts

par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir
conditions de garanties en magasin. (3) Les systémes de filtration et I'installation électrique doivent se trouver a plus de 3,5 m du bassin. (4) A monter soi-méme.

(5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (6) Voir détails en points de vente. (7) Acrylonitrile butadiéne styréne
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L'ENSEMBLE

DONT 1,06 € D'ECO-PARTICIPATION
MOBILIER

SET BISTROT 3 PIECES

En acier traitée Epoxy.
Comprend :

- 1 table en acier pliante de
dim.: @60 xh. 71 cm.

- 2 chaises pliantes de dim. :
42 x 45 x 82 cm env.

L

e

T
i

T -_,e-s'f.-.m'r-'::-_-,_n.

L'UNITE

4 (E.L PARASOL EXCENTRE ROND
6 ,90 <& "%, "BEAUX JOURS™®

PRIX PAYE EN CAISSE Mét et baleines en
SALON BAS 4 PIECES L'UNITE 10€ aluminium. Toile en

Structure en acier assise et dossier en PVC tissé. polyester 180 gr/m?. Dim. :
Comprend : € @295 x H. 245 cm env.
- 2 fauteuils de dim. : L. 59 x I. 77 x H. 76 cm. e jaca®®  Ouverture par manivelle,

0

. - 1sofadedim.:L. 112 x1. 77 x H. 76 cm. base en croix, poignée
LENSEMBLE - 1 table basse de dim. : L. 85 x 1. 45 x H. 38 cm el i 6 kLS Vel
DONT 3,00 € D'ECO- Plateau en verre trempé teinté noir de 5 mm TICKET E.Leclerc sans lests.
PARTICIPATION MOBILIER d'épaisseur. COMPRIS* Différents coloris.®

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket
E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte
de fidélité E.Leclerc. (8) Lests indispensables pour la stabilité de vos parasols excentrés. E.LECI e I‘C




EEYH LES LOISIRS A PRIX E.LECLERC
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24

GLACIERE ICETIME 26I.
CAMPINGAZ.

Peut contenir jusqu'a 7 bouteilles
de 1.5L.

Dim. : L 38.5 x H 25 x 40 cm.
Performances froid (+/-1°C°) :
20 heures.

\CETIME®

COURT SEJOUR 3 NUITS

HOTEL ARCTIC CITY 4% (FINLANDE)
A PARTIR DE 749€* PAR PERSONNE
EN PETIT DEJEUNER

A SEJOUR MULTI-ACTIVITES NEIGE
A PARTIR DE 7 NUITS EN PENSION COMPLETE

HOTEL PITE HAVSBAD 4 (sutpE)

A PARTIR DE 1569€* PAR PERSONNE
HOTEL SODANKYLA 3 (FINLANDE)
A PARTIR DE 1699€* PAR PERSONNE

"LAPONIE

FINLANDE OU SUEDE

PAR PERSONNE,
(Taxes d'aéroports et e sécurite obligatoires CLU B SCANDITOURS LUOSTO 4x* (FINLANDE)
s, enotes A PARTIR DE 1749€* PAR PERSONNE

[ - - .
e | AU DEPART DE PARIS.

— ',‘;!v——""- % DE DECEMBRE 2024 A MARS 2025
i\ "~ (SELON LES DATES ET LE VOYAGE CHOISIS)

AVEC LA CARTE E.LECLERC

Profitez d’un avantage fidélité
Maximum 3 personnes par carte.

e N St S £ : o - Offre valable a la vente a partir du 11/06/2024 dans la limite
~ : . - des disponibilités. En vente uniquement dans les agences

Orgaisteurs techigues - Scaniours IMO93100010 - Moreial Tourisme IMOTS10250 - Quate Libe IMOB3150007 -t phoos: AdobeStock VOYAGES E.LECLERC et sur Internet.

*Prix par personne, & partir de, base chambre double, au départ de Paris sur vols spéciaux Transavia, 4 certaines dates. Transferts, bagage, taxes d'aéroports (604 180€ N e
ace ]our selon voyage choisi, rewsables) |nc|us Non compris, selon séjour choisi : les déjeuners et diners, les boissons, les activités optionnelles, le supplément chambre Voyagesleclerc Com n ﬁ .

les dépenses p Allianz Travel. Détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particuliéres de ventes : consulter
votre agence. Leclerc Voyages IM094 1 1 0[]26 (siege) RCS Créteil B552095812. SA au capital de 64 400€, 26 Quai Marcel Boyer 94200 Ivry sur Seine. Prix établis au 14/03/24.

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale



CAP SUR LA CULTURE !

i

CULTURISSIMO Des histoires, des sons, des images, et surtout du plaisir ! Comme
T EDITION chaque printemps, vos magasins E.Leclerc fétent la création, au plus
prés de vous. Culturissimo, c’est cap sur la culture, a votre rencontre :
dans vos magasins, avec une sélection de nos plus belles trouvailles.
Et dans les salles et théatres qui accueillent, partout en France, notre
festival pour une 11°m¢ édition. On n‘attend plus que vous !

2 ALBUMS ACHETES =
1 FIGURINE PLAYMOBIL INEDITE OFFERTE®

A
PATRE

14 90 SELECTION BANDES DESSINEES JEUNESSE
LE TITRE Dupuis - Le Lombard - Dargaud
OPERATION ASTERIX
LE TITRE Hachette

2 LIVRES ACHETES =

2 MANGAS ACHETES =

1 LIVRE OFFERT (PARMI UNE SELECTION)®

1 BOITE A THE OFFERTE®

My apl,};\:_’.',
Loa

Marriage 2
LE TITRE et N e

LE TITRE A PARTIR DE
A PARTIR DE

€ ] - e OPERATION BIBLIOTHEQUE

OPERATION MANGAS *  ROSE ET VERTE
20* Kurokawa 7 90 Hachette jeunesse
7 My Happy Marriage Vol.1 : 7,95€*

* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC . .
hors du lieu de vente. (2) Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités Encore plus de culture disponible sur WWW.e, IECIQrC
en magasin




POCHES
ACHETES mem

ame OPERATIONS POCHES

Pour chacune de ces opérations, découvrez
OFFERT® les 3 coups de cceur de nos libraires !

LES COUPS DE ® | E LIVRE DE POCHE

VIRGINIE FILIATION }ADOLE,SCENCE
VIRG RESILIENCE
GRIMALDI 7 numour

LES POSSIBLES

€

*
/90
LE TITRE

LES POSSIBLES
Virginie Grimaldi

DYNASTIE
HOTEL
i 2 CORSE
| si hel €

.||r.\|i.-'u|| , 70*

NOUVEAUTE LETITRE

e st et e Thtd | UN $SI BEL HORIZON

st Fpras

Frangoise Bourdin

HISTORIQUE

SECRETS GRANGE 125%#5\'%”5

Les Promises
Perrin 10€ . 1
TROIS /40

: LE TITRE LE TITRE
NOUVEAUTE 3. TROIS RN LES PROMISES
= Valérie Perrin NOUVEAUTE cd) Jean-Christophe Grangé
SUSPENCE AMOUR
MICHEL } VENGEANCE } RENCONTRE
Bu SS| DIFFERENCES

REBONDISSEMENTS
TROISVIES

o Oc¢ e e

* *
,20 , 70
LE TITRE LE TITRE
TROIS VIES PAR SEMAINE ETEIGNEZ TOUT
SR Michel Bussi ET LA VIE S'ALLUME
== Marc Lévy

LES COUPS DE ¥ J'I m---- - -

} ROMANCE
ELENA ARMAS MENSONGE

§ ;,;mt o
J|.owaj €
CEPTION ,90
L=

LE TITRE
u-fﬂwﬁuwm%

&)

Elena Armas

Stéphane Carlier

INITIATION
Clara lit Proust HOMMAGE

W L

€

,30

LE TITRE

Stéphane Carlier

SEDUCTION

THE SPANISH LOVE DECEPTION

LES COUPS DE ¥ FOLIO

EMANCIPATION

CLARA LIT PROUST

] OPERA THRILLER
, = GUERRE SECRETS DE FAMILLE
AUSTRALIE

RENCONTRES

*

S LENDEH m"ms
Hiin| Qe €
,90

{
1 l\ ﬂn.—m LE TITRE LE TITRE

(1UB DI .\ | H TR’y DES LENDEMAINS QUI CHANTENT LES OMBRES
Alexia Stresi D'ADELAIDE HILLS
umnmlm | Kate Morton

i ot - et g it o ot e ot i ot o oot o o gt i o

HARRY POTTER _— : POUVOIR
David Foenlurlns Giuliano da Empali

DESTIN plieoa o el POLITIQUE
Numéro deu ¥’ RECONSTRUCTION Dnage CLriem HISTOIRE

*
: ,90
‘\‘ LE TlTRE LE TITRE
N NUMERO DEUX LE MAGE DU KREMLIN

David Foenkinos Giuliano da Empoli

* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Pour I'achat de 2 livres poches de la méme collection
=1 livre poche offert parmi une sélection de titres de la méme collection. Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités en magasin.



15¢ 39:

LECD LE DOUBLE VINYLE
TAYLOR SWIFT

The Tortured Poets Department
Universal Music

Pop

PUY DU FOU®
Les Epesses (85)

Le hillet adulte
au prix du billet enfant !@

Billet 1 jour

Adulte & partir de 24€

au lieu de 35¢

Enfant (de 3 a 13 ans inclus)
4 partir de 24€

Billet 2 jours

Adulte 3 partir de 41

au lieu de 58€

Enfant (de 3 a 13 ans inclus)
a partir de 41€

Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans sur présentation d'un justificatif.

Billet daté valable pour une visite jusqu'au 7 juillet 2024 inclus, selon calendrier d’ouverture du parc.

Tarif & partir de 24€ valable en période « offre spéciale » uniquement sur réservation jusqu'a 72h avant
[a date de visite.

Pour les billets 2 jours, l'offre a partir de 41€ s'applique uniquement si le 1 jour de visite est en

période « offre spéciale ». }

- - - — - - g - —r - g - g " - —r - g oo -

i
{
(2) Offre valable du 11 juin au 23 juin 2024 sur les billets datés Puy du Fou 1 jour ou 2 jours. I
{
i
i

14

LE CD

PIERRE GARNIER
Premier album
Sony Music
Chanson frangaise

I'impression du catalogue.

Visuel non définitif au moment de
©Hugo Lardenet

Gautier Capugon

€

/99

LE CD OU LE DVD MUSICAL

OPERATION CD OU DVD
MUSICAL

4 JAPAN EXPO -
23%me |MPACT

Du 11 au 14 juillet 2024, au Parc des
Expositions Paris Nord - Villepinte (93)

1€ de réduction !®

Billet jeudi

'.-1 : . 24?20“ liew de 2520

11» 14 JUILLET 2024

PARC DES EXPOSITIONS
PARIS - NORD VILLEPINTE

Billet vendredi
22¢50
Billet samedi

30¢60

Billet dimanche

ULCK3BLANKR

€

‘ . 24 y 20 au lieu de 25?20

t Pass 4 jours

| 80€

{ o do 81€ Gratuit pour les enfants

i au lieu de de moins de 8 ans.

{ (3) Offre valable du 4 au 23 juin 2024 sur les billets 1 jour jeudi ou dimanche et le pass 4 jours.
i

— - - — i~ - —r - - - g " - " oW_ g o

Ces offres sont valables dans la limite des places allouées a cette opération et sous réserve d’annulation ou de modifications de prix, dates ou horaires décidées par I'organisateur.
Voir détail des offres sur www.e.leclerc

Encore plus de culture disponible sur WWW.e, Iecl erc
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JEUX VIDEO | ettt diutel

=Y
(=]

SORTIE PREVUE LE 14/06/2024
EN PRECOMMANDE

surwww.e.lsclerc

L'ENSEMBLE prix de 310,49€ dont 0,60€ d'éco-participation.
O Garantie constructeur 2 ans piéces et main-d'ceuvre®®.
Ef\)gﬂ&‘gf\ﬁoDNEco DAS tronc et membres : 0,5 W/Kg.
Le jeu vendu seul au prix de 44,16€ dont 0,02€ d'éco-
participation.

¢ Offre valable du 13 AU 22 JUIN 2024 i
¥

[T o e oy E
i L | i
3 ¥l 3
¢ L i
t t g 1
t by ¥
{ S i N
1 11 578%« )
3 ¥4 i
i i3 §
! bt {
i 13 3{
¥ ¥ | LENSEWBLE N
i ; N " { ¥ DONT 0,24 € D'ECO-PARTICIPATION i
%l . b ] b & &, » ¥ ¢ CONSOLE PS5 (MODELE SLIM) + GTA V PS5 Y

: X p RO " Sony Interactive Entertainment - Rockstar Games {
¥ £t ] { La console vendue seule au prix de 549€ dont 0,24€ d'éco-participation.
i = - SERSTARS Y { Support vertical vendu séparément. ¥
A g : = : 3 Garantie constructeur 1 an piéces et main-d'ceuvre®. ]

i L o s Lejeu vendu seul au prix de 29,90 €.
i CONSOLE SWITCH (MODELE OLED) + 1 JEU AU CHOIX oy g g v = g o o}
} € Nintendo
1 Au choix parmi Paper Mario : La Porte Millénaire,
65 Mario Kart 8 Deluxe ou Mario Party Superstars.

¥ 4 La console Switch (Modéle OLED) vendue seule au
k
{
t
{
{

R ., T Y i Sy

L 40z,

PS5 QU SWITCH

SHIN MEGAMI TENSEI V :
VENGEANCE

Atlus

Aventure

Egalement disponible

en version Xbox One /
Series X au méme prix.

i e T T I I I I

RETROUVEZ LA SELECTION
COMPETE EN MAGASIN® !

SORTIE PREVUE LE 19/06/2024
EN PRECOMMANDE

sur www.e.leclerc

OPERATION DVD ,99 8

|
Le DVD : 9,99 €. ‘ LE STEELBOOK 4K UHD
Par 3 : 20 € au lieu de 29,97 €. +BLU-RAY

nacid Par 5: 30 € au lieu de 49,95 €. l BOB MARLEY : ONE LOVE

> G‘%‘. Offre valable pour I'achat de 3 ou 5 DVD sur une § Réalisé par Reinaldo Marcus Green
> i3 sélection porteuse de I'offre. Dans la limite des ESCD

stocks disponibles. Voir modalités en magasin. Biographie

- - — —_— — it — o o —— . o — o — o o — ot

(1) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise,
le DAS « téte » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (2) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés
sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code
civil). Voir conditions de garanties en magasin. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (4) Dans la limite
des stocks disponibles. Voir modalités en magasin



LE TITRE
A PARTIR DE
€ SELECTION CAHIERS DE VACANCES
Hatier
*  Hatier vacances, 6e vers la 5e, 11-12 ans :
,95 795

i

Mémoire interne

@ motorola

SMARTPHONE 624°)
@ motorola

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS
PIECES ET MAIN-D'CEUVRE.®

« Ecran immersif HD+.

* Double capteur photo 50+2 Mp.

- Batterie 5000 mAh.

- DAS® téte : 0,62 W/kg.

- DAS® tronc : 1,49 W/kg.

- DAS™ membres : 3,15 W/kg.

149"

129¢

DONT 0,02 € D'ECO-PARTICIPATION

* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (5) L'usage d'un kit

mains libres est recommandé

LA CULTURE ET LE MULTIMEDIA IR

LE TITRE
A PARTIR DE

€
,99°

LESDOCE
DE L'ETE

=D o

OPERATION CAHIERS DE VACANCES
WEIGED]

)

Dimensions

s

Stockage
w

Mémoire interne

SMARTPHONE HONOR 90 SMART®

HONOR

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS
PIECES ET MAIN-D'CEUVRE.®

« Ecran Full HD+.

= Triple capteur photo : 108+2+2 Mp.
- Batterie : 5330 mAh.

- DAS® téte : 0,83W/kg.

- DAS® tronc : 1,28 W/kg.

- DAS™ membres : 2,95 W/kg.

E.Leclerc(®

249"

199¢

L'UNITE
DONT 0,02 € D'ECO-PARTICIPATION




BT LES JOUETS A PRIX E.LECLERC I

L'UNITE

A /4 <
PRIX PAYE EN CAISSE
L'UNITE 3€

€ ,12
Fec ja 0o
,37
TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

LANCE-FLECHETTES DE SPIDER-MAN
e |

DEIDERMAN
Pour tirer des projectiles sur les
méchants !

3 fléchettes Nerf fournies.
Existe aussi en Miles Morales.
Dés 5 ans.

8'sse

€

,19
L'UNITE
POUPEE DISNEY ELSA

Poupée articulée de 29 cm env.
Existe en Anna, Aurore, Belle,
Cendrillon, Ariel, Raiponce, Vaiana.
Dés 3 ans.

Modeles au choix.("

Ticket
E.Leclerc

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DES GAMMES LEGO FRIENDS, LEGO CITY, LEGO DUPLO,
LEGO NINJAGO ET LEGO TECHNIC®

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la
coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (3) Offre en Ticket E.Leclerc non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d'un autre "Ticket E. Leclerc" ou d'une autre promotion.



I L'AUTO ET LA MAISON A PRIX E.LECLERC NG

eCry,
M

&, VQL
Q. &

6\)(PE?'

A PARTIR DE

€

€ % S
39 90 2 5% PRIX PAYE2 EoN CAISSE 35% PARE- SOLEIL AVANT "TECH9"

PRIX PAYE EN CAISSE CRIC HYDRAULIQUE A PARTIR DE Fixation facile avec élastiques de

2T "FOXTER" maintien

Capacité de levage : € Taille S 130x160cm

E{ to?nesd | p Existe aussi en taille M 145x70cm au

auteur de levage : de prix de 4.20 €, en taille L 150x80cm
soit 9%8 135 a 340 mm env. ’ 08 soit 1€1z au prix de 5.20€ et en taille XL

TICKET E.Leclerc la cart Avec mallette de TICKET E.Leclerc la cart 175x90cm au prix de 6.20€ avec
COMPRIS* Stifalcarte rangement rigide COMPRIS* sur’a carte 35% de Ticket E.Leclerc.

Ticket E.Leclerc

40"

avec la Carte

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA
LA GAMME D'HUILE AUTO "TECH9"® GAMME DE LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT "TECH9"“

Offre valable uniquement sur les bidons de 5L hors viscosité 15w40. Offre en “Ticket Offre valable uniquement sur les bidons de 5L. Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable
E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d’un avec les produits de la méme gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une
autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion. autre promotion.

VECT/ L'UNITE
S A PARTIR DE SUPER IONISEUR : NEUTRALISE LES
° V % POLLUANTS POUR UN AIR PLUS SAIN
Sxpee € —
- 420%
— ~ DONT 8,00 € D'ECO- e
e - PARTICIPATION
e el S CLIMATISEUR MOBILE ELSAY
= It -\\\. .‘:;.:\ :
= | o0ty DONT 8,00 € D'ECO-PARTICIPATION

e |\ Puissance : 2100 W / 7000 BTU.

el L Pour piéces de < 15 m?. Débit
d'air : 300 m3/H. Niveau
sonore : 65 dB. Fonction
déshumidification : 22 L/ jour.
Timer 24 heures. Bandeau de
commande tactile avec écran
LCD. Poignées intégrées et

_sis «as3  4roulettes. Gaine et réducteur

cI.II!I(AoTISEUR MOBILE 2500 W

beko

| GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS®
Puissance : 2500 W / 8530 BTU. Pour

o — fournis. piéces de 20 a 27 m? Débit d'air :
I Existe en 9000 BTU au prix de 400 m3/H. Niveau sonore : 62 dB. Fonction
h\\ ,Aﬂd 179 € et en 12000 BTU au prix déshumidification : 1 L/ jour.
- de 299 €.

(4) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (5) En complément de la garantie constructeur, les

produits présentés sont couverts par les garanties Iégales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. E LECI erc



-/ L'UNITE

' A PARTIR DE

€

95
4

Bl TEE-
SHIRT OU
DEBARDEUR
FEMME BI0®

TisfAiA

Baosics

| M ROBE LONGUE FEMME
14 5
.95 Tisaia

L'UNITE

12:.

| EAPANTALON FEMME

€

;95

L'UNITE

El cALECON 0U
SHORT FEMME
BIO®

TisfAiA

TisfAia

Basics.

Kl CALECON 0U SHORT FEMME BIO® - 95% Coton biologique, 5% Elasthanne. Du S au XXL. Taille et composition variable selon modéle. Différents coloris disponibles.
A TEE-SHIRT 0U DEBARDEUR FEMME BIO® - 95% Coton biologique, 5% Elasthanne. Du S au XXL. Manches courtes vendu au prix de 4.95€. Composition variable selon
modele. Différents modéles et coloris disponibles. Bl ROBE LONGUE FEMME - 96% Viscose, 4% Elasthanne. Du 36 au 46. Différents modsles et coloris disponibles.™
A PANTALON FEMME - 100% Viscose. Du 36 au 46. Existe aussi en pantacourt au méme prix Différents coloris disponibles.t”

(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de I'agriculture biologique



A
: ’ \\f’l’.“,,}(
TiffAiA i}
F e

| EAlBERMUDA
HOMME

Tisfaia : Tif{Aia

B cOMBINAISON OU ROBE ENFANT BIO® - 100% Coton biologique. Du 3 ans au 14 ans. Existe en jupe ou en short au prix de 4.95 €. Différents coloris disponibles.("
B} TEE-SHIRT HOMME BIO® - 100% Coton biologique sauf Gris chiné : 95% Coton biologique, 5% Viscose. Du M au XXL. Autres coloris disponibles BERMUDA
HOMME - 100% Coton. Du 40 au 48. Par 2 : 18,95 € au lieu de 37,90 €. Autres coloris disponibles( A PYJA-COURT ENFANT BIO®@ - 100% Coton biologique. Du du 3 au
14 ans. Junior du XXS au M au prix de 9.95€.

Photographie retouchée. E.Lec‘ erc @




| BABOXER GARGON

LE LOT
| EBLOT DE 3 BOXERS HOMME €
ATHENA ,95

(FULL STRETCH)- L'UNITE

POUR TOUTE LA FAMILLE

Bl SABOT HOMME, FEMME

€ OU ENFANT

,95 RO

LA PAIRE

n LOT DE 3 BOXERS HOMME - 90% Coton, 10% Elasthanne. Du 2 au 6. Différents coloris disponiblest". BOXER GARGON - 92% Polyester, 8% Elasthanne. Du 4/5 au
14/16A. Par 3 : 9,90 € au lieu de 14,85 €. Existe aussi en boxer homme du S au XL au prix de 6,95€ par 3 a 13,90€ au lieu de 20,85€. Différents coloris et modéles
disponibles.® El SABOT HOMME, FEMME OU ENFANT - Dessus, Doublure, Premiére, Semelle: Synthétique. Du 30 au 46. Différents coloris disponibles.t

(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale



{ DRAP HOUSSE INCLUS

L'ENSEMBLE

A PARURE HOUSSE DE
COUETTE 240X220 CM

+ 2 TAIES D'OREILLER
63X63 CM + DRAP HOUSSE
V¥ |140x190 cm

[TODAY 5|

L'UNITE
A PARTIR DE

€

,15

B DRAP HOUSSE .
MICROFIBRE 90X190 CM

Tisfaia
Baosics

L'UNITE
A PARTIR DE

€

, 46

PRIX DE LANCEMENT

| N SERVIETTE 50X80 CM U155 | ENDRAP DE PLAGE 80X160 CM
1 OFFERT

Tiffaia Ti{Aia

Il PARURE HOUSSE DE COUETTE 240X220 CM + 2 TAIES D'OREILLER 63X63 CM + DRAP HOUSSE 140X190 CM - 100% polyester. |3l DRAP HOUSSE MICROFIBRE
90X190 CM - Existe aussi en 140x190 c¢m : 4,25€ et en 160x200 cm : 5,35€. 100% polyester. I SERVIETTE 50X80 CM - Existe aussi en drap de douche 70x120 ¢m : 8;95€
-30% soit a un prix de lancement de 6,26 €. 100% coton. Autres modéles disponibles” DRAP DE PLAGE 80X160 CM - 100% coton. Autres coloris disponibles. Par 2 :

14,95 € au lieu de 29,90 €. Coloris au choix("
E.Leclerc(®



TRAMPOLINE 244CM
“WOODSUN”

GARANTIE 2 ANS.®

@ : 244 cm.

Hauteur : 242 cm.

Structure en métal galvan
Avec filet intérieur de sécu
Utilisation recommandée des
Poids max. utilisateur : 110 kg

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de
conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.

POUR TOUTE INFORMATION : D www.e.leclerc
D ou en appelant | ato ereciere® CIKSEE]

APPEL NON SURTAXE

P . . . Du lundi au samedi, de Sh & 19h.
Ce prospectus estimprimé sur du papier recyclé ou issu de foréts i
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un Systéme SUIVEZ NOUS EGALEMENT SUR :

de Management Environnemental {certification [S014001 ou Emas). ® @Leclerc n,facebook.com/e.leclerc @J Application Mon ELeclerc

@ = F E.Leclerc @)

ALTAVIA Nantes N°LEC -12889 - RCS B 330 792 789 - 24G111G - SM - Imprimeur : EUROHUECO. Ces offres sont valables pendant toute la durée de I'opération sauf mentions contraires en pages
intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre a la demande. Si I'un d’eux venait @ manquer, vous pouvez
le commander pendant I'opération a I'accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des su?gestions de présentation,
les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.



